
Determinazione Dirigenziale n° 49/2023 

SETTORE DELLA STAZIONE APPALTANTE - C.U.C. DI AREA VASTA - SOGGETTO
AGGREGATORE

Proposta n° 26/2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL'ART. 1, COMMA 2, LETTERA A),
DEL D.L. 76/2020, CONVERTITO CON MODIFICHE DALLA LEGGE 120/2020, MEDIANTE
STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO CON UNICO FORNITORE AI SENSI DELL'ART. 54
COMMA 3 DEL D.LGS. 50/2016, DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE SUI QUOTIDIANI
DEGLI AVVISI, BANDI E ESITI DI GARA DI CUI AGLI ARTT. 72 E 73 DEL D.LGS. 50/2016
E DEL D.M. 02/12/2016 DEL M.I.T. PER IL TRIENNIO 2021/2023 –AGGIUDICAZIONE DEL
QUARTO CONTRATTO SPECIFICO E IMPEGNO DI SPESA 

IL DIRIGENTE

Richiamati:

la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 49 del 9/12/2021 di approvazione del Documento Unico
di Programmazione 2022/2024 e i relativi allegati obbligatori in esso contenuti;

la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 50 del 9/12/2021 di approvazione del Bilancio di
previsione 2022/2024 con relativi allegati;

il decreto del Presidente della Provincia n. 54 del 16/03/2022 di approvazione del Piano
Esecutivo di Gestione e delle Performance 2022/2024 e successive variazioni;

il decreto del Presidente della Provincia n. 321 del 06/12/2022 di ridefinizione dell’incarico di funzioni
dirigenziali al Dott. Fabio De Marco con la conferma allo stesso della direzione dell'Area dei Servizi ai
Comuni, del Settore della Stazione Appaltante – C.U.C. di Area Vasta – Soggetto Aggregatore e della
Direzione Amministrativa del Settore Vigilanza e Sicurezza e conferimento della direzione del nuovo
Settore Patrimonio e Provveditorato e del Settore Lavoro - Centri per l’impiego, a decorrere dal 6
dicembre 2022 e fino alla scadenza del mandato;

la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 39 in data 14/11/2019 è stato approvato lo Schema di
Convenzione per la prosecuzione delle attività della Centrale Unica di Committenza “Area Vasta
Brescia”, sottoscritta da questa Provincia con le Comunità Montane del Sebino Bresciano e della Valle
Trompia in data 06/04/2020 e con la Comunità Montana della Valle Camonica in data 27/05/2020,
valida fino al 31/12/2022;

la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 31 in data 28/07/2022 è stato approvato lo Schema di
Convenzione per la prosecuzione delle attività della Centrale Unica di Committenza “Area Vasta
Brescia” 2023-2032, sottoscritta da questa Provincia con le Comunità Montane del Sebino Bresciano,
della Valle Trompia e della Valle Camonica in data 21/12/2022;

l'art. 163 del D.lgs. 267/2000 che consente, durante la stagione provvisoria del Bilancio, di effettuare,

N.49/2023

Documento firmato digitalmente



per ciascun programma, spese in misura non superiore mensilmente ad un dodicesimo delle somme
previste nel bilancio deliberato con esclusione delle spese vincolate, tassativamente regolate dalla legge
o non suscettibili di frazionamento in dodicesimi;

 

Verificati la coerenza del presente provvedimento con:

l’obiettivo operativo OBO. 20 “Gestione dell'attività contrattuale e svolgimento delle funzioni di
Stazione Appaltante” – SER. 20.001 “Acquisto di forniture e servizi – Fasi programmazione e
affidamento di contratti per l’ufficio” del Piano Esecutivo di Gestione e delle Performance 2022/2024;

il rispetto delle misure in materia di Trasparenza e di Prevenzione della corruzione di cui al vigente
Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza, approvato con decreto del
Presidente della Provincia n. 95 del 16/05/2022;

Richiamati:

        l’articolo 3, comma 1, lett. a) e o) del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii. (d’ora innanzi
“Codice”), a tenore del quale la Provincia, quale Ente pubblico territoriale, è considerata
un’Amministrazione aggiudicatrice e quindi anche Stazione Appaltante;

        l’articolo 1, comma 88 della Legge 7 aprile 2014, n. 56 (“Legge Delrio”), a tenore del quale “
La provincia può altresì, d'intesa con i comuni, esercitare le funzioni di predisposizione dei
documenti di gara, di stazione appaltante, di monitoraggio dei contratti di servizio…(Omissis)”;

        l’1 comma 2 lett a) del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni con Legge 120/2020 e
novellato dal D.L. 77/2021, convertito con modificazioni con L. 108/2021;

        gli articoli 72 e 73 del Codice nonché il D.M. 2/12/16 del Ministero delle Infrastrutture e dei
Trasporti, inerenti alle modalità di pubblicazione degli avvisi e bandi di gara;

        l’art. 54, comma 1 del Codice “Le stazioni appaltanti possono concludere accordi quadro
nel rispetto delle procedure di cui al presente codice. La durata di un accordo quadro non supera i
quattro anni per gli appalti nei settori ordinari …(omissis)”

Visto il decreto legislativo del 18 aprile 2016, n.50 e successive modificazioni e integrazione;

Premesso che:

       il Settore Stazione Appaltante – CUC di Area Vasta – Soggetto Aggregatore con
determinazioni dirigenziali n.1960 del 28/12/2020 e n. 2004 del 30/12/2020 ha affidato il servizio
pubblicazione sui quotidiani degli avvisi, bandi e esiti di gara di cui agli artt. 72 e 73 del D.LGS.
50/2016 e del D.M. 02/12/2016 DEL M.I.T. per il triennio 2021/2023 ai seguenti operatori economici:

OPERATORE

ECONOMICO

AFFIDATARIO

QUOTIDIANO
CIG

ACCORDO
QUADRO

Importo
contrattuale

IVA 22%
Importo

complessivo

AVVENIRE NEI SPA –
con sede in PIAZZA
CARBONARI N 3
MILANO MI 20125

AVVENIRE ED.
LOMBARDIA 854284852F € 5.000,00 € 1.100,00 € 6.100,00

N.49/2023

Documento firmato digitalmente



C.F. 00743840159
EDITORIALE

BRESCIANA SPA – Via
Solferino n. 22 – 25121

BRESCIA
C.F. 00272770173

GIORNALE DI
BRESCIA 8542819D3E € 27.000,00 € 5.940,00 € 32.940,00

PUBLIADIGE SRL –
C.SO PORTA NUOVA
N. 67 – 37122 VERONA

C.F. 01651350231

GAZZETTA DI
MANTOVA 8542796A44 € 2.250,00 € 495,00 € 2.745,00

SESAAB SERVIZI SRL
– VIA PAPA

GIOVANNI XXIII. 124
– 24121 BERGAMO
C.F. 02270180165

ECO DI
BERGAMO 8542763F07 € 15.000,00 € 3.300,00 € 18.300,00

RCS MEDIAGROUP
SPA
 

CF/Piva 12086540155

IL CORRIERE
DELLA SERA -
EDIZIONE
NAZIONALE
IL CORRIERE
DELLA SERA –
EDIZIONE
LOMBARDIA
MILANO-
BERGAMO-
BRESCIA

8542757A15 € 24.000,00 € 5.280,00 € 29.280,00

        con medesime determinazioni dirigenziali è stato aggiudicato il primo contratto specifico
anno 2021 per i seguenti importi:

OPERATORE
ECONOMICO

AFFIDATARIO

CIG

DERIVATO

Importo
contrattuale

IVA 22%
Importo

complessivo

AVVENIRE NEI SPA – con
sede in PIAZZA

CARBONARI N 3 MILANO
MI 20125

856084157A € 1.200,00 € 264,00 € 1.464,00

EDITORIALE BRESCIANA
SPA – Via Solferino n. 22 –

25121 BRESCIA
8560909D95 € 6.000,00   € 1.320,00 € 7.320,00

PUBLIADIGE SRL – C.SO
PORTA NUOVA N. 67 –

37122 VERONA
8560948DC4 € 1.000,00 € 220,00 € 1.220,00

SESAAB SERVIZI SRL –
VIA PAPA GIOVANNI
XXIII. 124 – 24121

BERGAMO

8560984B7A € 3.350,00 € 737,00 € 4.087,00

RCS MEDIAGROUP SPA –
VI A. RIZZOLI N. 8 - 20132

MILANO
8561020930 € 6.250,00 € 1.375,00 € 7.625,00

 

N.49/2023

Documento firmato digitalmente



        con determina dirigenziale n. 1024 del 07/07/2021 è stato aggiudicato il secondo contratto
specifico anno 2021 per i seguenti importi ai seguenti Operatori Economici:
 

AFFIDATARIO
CIG

DERIVATO
Importo

contrattuale
IVA 22%

IMPORTO
IMPEGNO IN

BILANCIO (inclusa
iva)

SESAAB SERVIZI SRL –
BERGAMO VIA PAPA
GIOVANNI XXIII. 124 –

24121 BERGAMO
CF/Piva 02270180165

88155337F6 € 3.350,00 € 737,00 € 4.087,00

AVVENIRE NEI SPA – con
sede in PIAZZA

CARBONARI N 3 MILANO
MI 20125 –

C.F. 00743840159

881555494A € 2.500,00 € 550,00 € 3.050,00

 

        con la determina dirigenziale n. 677 del 30/04/2021 è stata disposta la PRESA D'ATTO
DEL SUBENTRO DELLA "CAIRORCS MEDIA SPA” NELLA TITOLARITA' ED ESECUZIONE
DELL’ AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETTERA A), DEL
D.L. 76/2020, CONVERTITO CON MODIFICHE DALLA LEGGE 120/2020, MEDIANTE
STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO CON UNICO FORNITORE AI SENSI DELL’ART. 54
COMMA 3 DEL D.LGS. 50/2016, DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE SUI QUOTIDIANI
DEGLI AVVISI, BANDI E ESITI DI GARA DI CUI AGLI ARTT. 72 E 73 DEL D.LGS. 50/2016 E
DEL D.M. 02/12/2016 DEL M.I.T. PER IL TRIENNIO 2021/2023 – STIPULATO CON
L'ORIGINARIA RCS MEDIAGROUP SPA CIG PADRE 8542757A15 – CIG DERIVATO
8561020930;

       con determina dirigenziale n. 1567 del 12/10/2021 è stato aggiudicato il secondo contratto
specifico anno 2021 per i seguenti importi ai seguenti Operatori Economici:

 

AFFIDATARIO
CIG

DERIVATO
Importo

contrattuale
IVA 22%

IMPORTO
IMPEGNO IN

BILANCIO
(inclusa iva)

CAIRORCS MEDIA SPA
– VI A. RIZZOLI N. 8 -

20132 MILANO
CF/P.IVA 11484370967

ZC833548C2 € 6.250,00 € 1.375,00 € 7.625,00

EDITORIALE
BRESCIANA SPA – Via
Solferino n. 22 – 25121

BRESCIA
C.F. 00272770173

ZED33549E8 € 6.000,00 € 1.320,00 € 7.320,00

 

    con determina dirigenziale n. 1666 del 20/09/2022 è stato aggiudicato il secondo contratto specifico

N.49/2023

Documento firmato digitalmente



anno 2022 per il seguente importo al seguente operatore economico:

AFFIDATARIO
CIG

DERIVATO
Importo

contrattuale
IVA 22%

IMPORTO
IMPEGNO IN

BILANCIO
(inclusa iva)

PUBLIADIGE SRL –
C.SO PORTA NUOVA N.
67 – 37122 VERONA

Z5837A997D € 1.000,00 € 220,00 € 1.220,00

 

    con determina dirigenziale n. 211 del 18/02/2022 è stato aggiudicato il terzo contratto specifico
anno 2022 per i seguenti importi ai seguenti operatori economici:

AFFIDATARIO

 
 
CIG
DERIVATO

Importo
contrattuale
IVA esclusa

IVA 22%
IMPORTO IMPEGNO
IN BILANCIO (inclusa
iva)

AVVENIRE NEI SPA – con
sede in PIAZZA CARBONARI

N 3 MILANO MI 20125

 
Z8D351D3FA € 2.868,85 € 631,15 € 3.500,00

EDITORIALE BRESCIANA
SPA – Via Solferino n. 22 –

25121 BRESCIA

Z7F351D420
€ 8.196,72 € 1.803,28 € 10.000,00

SESAAB SERVIZI SRL – VIA
PAPA GIOVANNI XXIII. 124 –

24121 BERGAMO

Z21351D448
€ 4.918,03 € 1.081,97 € 6.000,00

CAIRORCS MEDIA SPA – VI
A. RIZZOLI N. 8 - 20132

MILANO

Z75351D45F
€ 8.196,72 € 1.803,28 € 10.000,00

 

     al 31/12/2022 per ogni operatore economico sono stati liquidati i seguenti importi:

AFFIDATARIO

Importo
complessivo

Accordo quadro
IVA INCLUSA

IMPORTO
IMPEGNATO 2021

IVA INCLUSA

IMPORTO LIQUIDATO
2021

IVA INCLUSA

CAIRORCS MEDIA
SPA – VI A. RIZZOLI N.

8 - 20132 MILANO
CF/P.IVA 11484370967

€ 29.280,00

€ 7.625,00 (I contratto
esec)

€ 7.625,00 (II contratto
esc)

€ 10.000,00 (III contratto
esc)

€ 7.625,00 (I contratto esec)
€5.846,24 (II contratto esec)
€ 5.610,78 (III contratto

esec)
Totale: € 19.082,02

EDITORIALE
BRESCIANA SPA – Via
Solferino n. 22 – 25121

BRESCIA
C.F. 00272770173

€ 32.940,00

 € 7.320,00 (I contratto
esec)
 € 7.320,00 (II contratto
esec)
€ 10.000 (III contratto
esec)

€ 7.320,00 (I contratto esec)
€ 7.320,00 (II contratto esec)
€ 7.645,74 (III contratto
esec)

Totale: € 22.285,74

€ 4.087,00 (I contratto € 4.087,00 (I contratto esec)

N.49/2023

Documento firmato digitalmente



SESAAB SERVIZI SRL –
BERGAMO VIA PAPA
GIOVANNI XXIII. 124 –

24121 BERGAMO
CF/Piva 02270180165

€ 18.300,00
esec)

 € 4.087,00 (II contratto
esec)

€ 6.000 (III contratto esec)

€ 2.727,92 (II contratto esec)
€ 3.569,72 (III contratto

esec)
Totale: € 10.384,64

AVVENIRE NEI SPA –
con sede in PIAZZA
CARBONARI N 3

MILANO MI 20125 –
C.F. 00743840159

€ 6.100,00

 € 1.464,00 (I contratto
esec)

 € 3.050,00 (II contratto
esec)

€ 3.500,00 (III contratto
esec)
 

€ 1.464,00 (I contratto esec)
€ 2.757,20 (II contratto esec)
€ 2.350,94 (III contratto

esec)
Totale € 6.572,14

PUBLIADIGE SRL –
C.SO PORTA NUOVA N.
67 – 37122 VERONA
C.F. 01651350231

€ 2.745,00

€ 1.220,00 (I contratto
esec)

 € 1.220,00 (II contratto
esec)

€ 0,00 (I contratto esec)
€ 292,80 (II contratto esec)

Totale € 292,80,00

 
Verificati al 31/12/2022 gli importi delle “fatture in attesa di essere liquidate” dei seguenti operatori
economici:

AFFIDATARIO Importo fattura (iva inclusa)
CAIRORCS MEDIA SPA – VI A.
RIZZOLI N. 8 - 20132 MILANO

CF/P.IVA 11484370967

€ 1.767,78

EDITORIALE BRESCIANA SPA –
Via Solferino n. 22 – 25121

BRESCIA
C.F. 00272770173

 
€ 2.898,72

SESAAB SERVIZI SRL –
BERGAMO VIA PAPA GIOVANNI
XXIII. 124 – 24121 BERGAMO

CF/Piva 02270180165

 
€ 1.947,12

AVVENIRE NEI SPA – con sede in
PIAZZA CARBONARI N 3

MILANO MI 20125 –
C.F. 00743840159

 
€ 589,26

PUBLIADIGE SRL – C.SO PORTA
NUOVA N. 67 – 37122 VERONA

C.F. 01651350231

 
€ 1.317,60

 
Ritenuto quindi necessario, al fine di garantire continuità e sviluppo dell’attività affidata, procedere alla
sottoscrizione del quarto contratto specifico per l’anno 2023 per un importo di € 10.185,26 (al netto dell’IVA
di legge) alle condizioni di seguito elencate e con i seguenti operatori economici:
 

OPERATORE ECONOMICO

AFFIDATARIO

QUOTIDIANO Importo complessivo

IVA esclusa
EDITORIALE BRESCIANA SPA –
Via Solferino n. 22 – 25121 BRESCIA

C.F. 00272770173
GIORNALE DI BRESCIA € 6.803,28

N.49/2023

Documento firmato digitalmente



SESAAB SERVIZI SRL – VIA PAPA
GIOVANNI XXIII. 124 – 24121

BERGAMO
C.F. 02270180165

ECO DI BERGAMO
 

€ 1.690,99

AVVENIRE NEI SPA – con sede in
PIAZZA CARBONARI N 3 MILA-NO

MI 20125 –
C.F. 00743840159

 
AVVENIRE ED. LOMBARDIA

 
€ 1.690,99

 
Dato atto altresì che:

        l’importo dell’onere della sicurezza è pari a zero in quanto non sono previsti rischi da
interferenze (art. 26, comma 5, D. Lgs. n. 81/2008 e Determinazione Autorità di Vigilanza sui contratti
pubblici di lavori, servizi e forniture n. 3 del 05/03/2008), trattandosi di servizi non espletati presso le sedi
provinciali;

        la stipula del quarto contratto specifico avverrà ai sensi dell’articolo 32, comma 14, del Codice,
mediante corrispondenza consistente nell’invio dell’ordinativo della prestazione da parte di questa
Provincia;

        il Responsabile Unico del Procedimento (RUP), ai sensi dell'art. 31, comma 1 del Codice, è la
dott.ssa Monica Lucia Danieletti, Istruttore direttivo Amministrativo del Settore della Stazione appaltante
– CUC di Area Vasta – Soggetto Aggregatore

        al fine di stipulare il quarto contratto specifico, derivanti dall’Accordi Quadro, e al fine di
assolvere agli obblighi sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge n.136/2010 e successive
modificazioni ed integrazioni, sono stati acquisiti i seguenti Codici Identificativi di Gara (Cig derivati)
per i seguenti importi:

 

QUOTIDIANO
CIG

ACCORDO
QUADRO

CIG DERIVATO
QUARTO

CONTRATTO
SPECIFICO

Importo complessivo

 IVA esclusa

GIORNALE DI BRESCIA 8542819D3E Z29396F00E  € 6.803,28
ECO DI BERGAMO 8542763F07 ZCC396F0D9 € 1.690,99

AVVENIRE ED. LOMBARDIA 854284852F Z05396F123 € 1.690,99

 

Preso atto che il presente provvedimento è munito dei pareri previsti dall’articolo 147 bis del D.Lgs. n.
267/2000.

Visti gli articoli 107 e 192 del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, Testo Unico degli Enti Locali;

 

DETERMINA

1       di procedere, per le motivazioni sopra esposte, all’aggiudicazione del quarto contratto specifico
per il servizio di pubblicazione sui quotidiani degli avvisi, bandi ed esiti di gara, da stipulare con i
seguenti operatori economici:

N.49/2023

Documento firmato digitalmente



OPERATORE ECONOMICO

AFFIDATARIO

Importo
contrattuale
IVA esclusa

IVA 22%
Importo complessivo

IVA inclusa

EDITORIALE BRESCIANA SPA – Via
Solferino n. 22 – 25121 BRESCIA € 6.803,28 € 1.496,72 € 8.300,00

SESAAB SERVIZI SRL – VIA PAPA
GIOVANNI XXIII. 124 – 24121

BERGAMO
€ 1.690,99 € 372,01 € 2.063,00

AVVENIRE NEI SPA – con sede in
PIAZZA CARBONARI N 3 MILA-NO MI

20125 –
C.F. 00743840159

€ 1.690,99 € 372,01 € 2.063,00

 

2       di impegnare la spesa complessiva di € 12.426,00 (compresa IVA 22%) al capitolo 1000337 del
Bilancio di previsione 2022/2024, anno ed esigibilità 2023, che presenta la necessaria e sufficiente
disponibilità, associando l’impegno all'obiettivo PEG SER.20.001, CDC CUC0111 FP C0305007,
come segue:

OPERATORE ECONOMICO

AFFIDATARIO

CIG

DERIVATO

Importo complessivo
(iva inclusa)

EDITORIALE BRESCIANA SPA –
Via Solferino n. 22 – 25121

BRESCIA
Z29396F00E 

€ 8.300,00

SESAAB SERVIZI SRL – VIA
PAPA GIOVANNI XXIII. 124 –

24121 BERGAMO
ZCC396F0D9 € 2.063,00

AVVENIRE NEI SPA – con sede in
PIAZZA CARBONARI N 3 MILA-

NO MI 20125 –
C.F. 00743840159

Z05396F123 € 2.063,00

 

3       di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento (RUP), ai sensi dell'art. 31, comma 1 del
Codice, è la dott.ssa Monica Lucia Danieletti, Istruttore direttivo Amministrativo del Settore della
Stazione appaltante – CUC di Area Vasta - Soggetto Aggregatore;

4       di dare atto, come precisato in premessa, che la spesa non è suscettibile di frazionamento, ai sensi
dell'art. 163 commi 1 e 3 del D.lgs. 267/2000 (esercizio provvisorio);

5       di dare atto che, ai sensi della Legge 136/2010, a pena di nullità dei relativi contratti, con
l’affidamento le ditte affidatarie assumeranno l’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

6     di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso giurisdizionale avanti al TAR
di Brescia nei termini previsti dalla legge.

Brescia, lì 13-01-2023 Il DIRIGENTE

N.49/2023

Documento firmato digitalmente



FABIO DE MARCO

N.49/2023

Documento firmato digitalmente



Proposta di Determinazione

SETTORE DELLA STAZIONE APPALTANTE - C.U.C. DI AREA VASTA - SOGGETTO
AGGREGATORE

Proposta n° 26/2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL'ART. 1, COMMA 2, LETTERA A),
DEL D.L. 76/2020, CONVERTITO CON MODIFICHE DALLA LEGGE 120/2020, MEDIANTE
STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO CON UNICO FORNITORE AI SENSI DELL'ART. 54
COMMA 3 DEL D.LGS. 50/2016, DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE SUI QUOTIDIANI
DEGLI AVVISI, BANDI E ESITI DI GARA DI CUI AGLI ARTT. 72 E 73 DEL D.LGS. 50/2016
E DEL D.M. 02/12/2016 DEL M.I.T. PER IL TRIENNIO 2021/2023 –AGGIUDICAZIONE DEL
QUARTO CONTRATTO SPECIFICO E IMPEGNO DI SPESA

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(Articolo 147 bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
 
Visto, si attesta la copertura finanziaria della Spesa prevista nella presente Proposta di Determinazione
 
 

[X] []

Favorevole Contrario

 
 

Brescia, lì 13-01-2023

Il Dirigente

SIMONA ZAMBELLI

  

Documento firmato digitalmente



Proposta di Determinazione Dirigenziale
SETTORE DELLA STAZIONE APPALTANTE - C.U.C. DI AREA VASTA - SOGGETTO

AGGREGATORE
Proposta n° 26/2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL'ART. 1, COMMA 2, LETTERA A),
DEL D.L. 76/2020, CONVERTITO CON MODIFICHE DALLA LEGGE 120/2020, MEDIANTE
STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO CON UNICO FORNITORE AI SENSI DELL'ART. 54
COMMA 3 DEL D.LGS. 50/2016, DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE SUI QUOTIDIANI
DEGLI AVVISI, BANDI E ESITI DI GARA DI CUI AGLI ARTT. 72 E 73 DEL D.LGS. 50/2016
E DEL D.M. 02/12/2016 DEL M.I.T. PER IL TRIENNIO 2021/2023 –AGGIUDICAZIONE DEL
QUARTO CONTRATTO SPECIFICO E IMPEGNO DI SPESA

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
(Articolo 147 bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
 
 
In relazione alle proprie competenze, si esprime parere
 

[X] []

Favorevole Contrario

 
 

Brescia, lì 12-01-2023

Il Responsabile

MONICA LUCIA DANIELETTI

  

Documento firmato digitalmente



Proposta di Determinazione

SETTORE DELLA STAZIONE APPALTANTE - C.U.C. DI AREA VASTA - SOGGETTO
AGGREGATORE

Proposta n° 26/2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL'ART. 1, COMMA 2, LETTERA A),
DEL D.L. 76/2020, CONVERTITO CON MODIFICHE DALLA LEGGE 120/2020, MEDIANTE
STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO CON UNICO FORNITORE AI SENSI DELL'ART. 54
COMMA 3 DEL D.LGS. 50/2016, DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE SUI QUOTIDIANI
DEGLI AVVISI, BANDI E ESITI DI GARA DI CUI AGLI ARTT. 72 E 73 DEL D.LGS. 50/2016
E DEL D.M. 02/12/2016 DEL M.I.T. PER IL TRIENNIO 2021/2023 –AGGIUDICAZIONE DEL
QUARTO CONTRATTO SPECIFICO E IMPEGNO DI SPESA

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
(Articolo 147 bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
 
 

[X] []

Favorevole Contrario

 
 

Brescia, lì 13-01-2023

Il Dirigente

SIMONA ZAMBELLI

  

Documento firmato digitalmente



Determinazione Dirigenziale n° 49/2023 

SETTORE DELLA STAZIONE APPALTANTE - C.U.C. DI AREA VASTA - SOGGETTO
AGGREGATORE

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL'ART. 1, COMMA 2, LETTERA A),
DEL D.L. 76/2020, CONVERTITO CON MODIFICHE DALLA LEGGE 120/2020, MEDIANTE
STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO CON UNICO FORNITORE AI SENSI DELL'ART. 54
COMMA 3 DEL D.LGS. 50/2016, DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE SUI QUOTIDIANI
DEGLI AVVISI, BANDI E ESITI DI GARA DI CUI AGLI ARTT. 72 E 73 DEL D.LGS. 50/2016
E DEL D.M. 02/12/2016 DEL M.I.T. PER IL TRIENNIO 2021/2023 –AGGIUDICAZIONE DEL
QUARTO CONTRATTO SPECIFICO E IMPEGNO DI SPESA

Provvedimento pubblicato all’Albo Pretorio della Provincia di Brescia e consultabile sul Sito Ufficiale
dell’Ente dal 13-01-2023 per giorni quindici consecutivi.

Brescia, lì 13-01-2023 Il Responsabile
FABIO DE MARCO

N.49/2023

Documento firmato digitalmente


